

דף מידע
2668

פרשת "ניצבים-וילך"

להביא את כל החלקים שבנו / סיון רהב-מאיר:

איך ניגשים לשנה החדשה? הפסוק הראשון בפרשת השבוע יכול לעזור: "אתם ניצבים היום כלכם לפני ה' אלוקיכם - ראשיכם שבטיכם, זקניכם ושטריתכם, כל איש ישראל. טפכם נשיכם וגרד אשר בקרב מחנה, מחטב עץ עד שאב מימד".

קודם כל, ניגשים ביחד. "אתם ניצבים היום כולכם". גם המנהיגים והזקנים, גם הנשים והילדים, גם חוטבי העצים ושואבי המים. גם האליטה וגם העמך, כל המגזרים והציבורים, שותפים בסופו של דבר לאותו סיפור. הכותרות מספרות כעת סיפור אחר, אבל לא נוכל לברוח מהאחדות שטבועה בנו. אבל זה לא מספיק - יש פרשנים שמסבירים שהפסוק הזה לא מדבר רק על חלקי העם, אלא על חלקי האדם. כל החלקים האלה מתקיימים בתוך הנפש שלנו. אנחנו מביאים איתנו לראש השנה את הרגעים בשנה החולפת שבהם היינו "ראשיכם ושבטיכם", הרגעים המוצלחים שבהם היינו בשיא, וגם את התקופות שבהן היינו "חוטב עץ ושואב מימד", רגעים פחות חזקים, של כישלונות ומצוקה (ובשנה החולפת בהחלט ידענו רגעים כאלה). בחודש אלול אנחנו אוספים את כל המצבים האלה, מתבוננים לאחור, מסיקים מסקנות, ומתוך כך אנחנו "ניצבים לפני ה' אלוקיכם", בתפילה לשנה טובה ומתוקה.



נר זיכרון

רפאל בייפוס ז"ל - כ"ו אלול תשע"ד

שהשמחה במעונם

מזל - טוב



למיכל ודניאל כץ ולכל המשפחה להולדת הבן.

לחיימקה שכטר ולכל המשפחה להולדת הנין הבכור, נכד בכור לעירית ושמוליק, בן בכור לשחף ומתניה.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:20 הדלקת נרות
18:40 מנחה וקבלת שבת
19:25 צאת השבת



פינת ההלכה

קיצור הלכות ראש השנה תשפ"א - החל בשבת ובראשון

דיני שופר, הדלקת נרות, קידוש היום, הבדלה ובישול



• שופר

חייב כל אדם לשמוע קול שופר בראש השנה, וזוהי מצוות היום – 'יום תְּרוּעָה יְהִי לָכֶם' (במדבר כט, א). למרות שתקיעת השופר היא מצוות עשה שהזמן גרמא, שנשים פטורות ממנה, נהגו נשים לשמוע קול שופר בראש השנה. השנה, יום א' של ראש השנה חל בשבת. מחשש לחילול שבת (העברת השופר ארבע אמות ברשות הרבים) ציוו חז"ל לא לתקוע בשופר. את מצוות השופר נקיים ביום ב' של ר"ה בלבד (יום ראשון בשבוע). המנהג בתפילת הציבור הוא לשמוע מאה קולות. אין לדבר מתחילת ברכות השופר עד התקיעה האחרונה בסוף תפילת מוסף. המתפללים ביחידות ללא מנין, וכן חולים ומבודדים, מחוייבים בשלושים קולות בלבד (שלוש סדרות של תשרי"ת, תשי"ת, תרי"ת). המתפללים ביחידות ללא מנין לא יתקעו בתפילת הלחש של מוסף, גם אם הם יודעים לתקוע ויש להם שופר. **תקיעות במוסף תוקעים רק בציבור.**

הדלקת נרות והבדלה

- מומלץ להדליק ביום שישי לפני כניסת השבת - 'נר נשמה גדול', כדי שישאר דלוק עד זמן הדלקת הנרות של ערב החג השני. וכן יש להכין נרונים, או להדביק נרות לפמוטים נוספים, לליל חג שני.
- בערב שבת, ערב חג ראשון, מברכות הנשים לפני הדלקת נרות: 'להדליק נר של שבת ושל יום טוב' וגם ברכת 'שהחיינו'.

בליל החג השני (מוצ"ש) אין להדביק את הנרות לפמוטים. ניתן כמובן להשתמש בנרונים או להכין נרות כבר מיום שישי. בליל החג השני (מוצ"ש) אין לכבות את הגפרור בו הדליקו נרות, אלא להניחו בכלי עד שיכבה מעצמו. יום ראשון של ראש השנה חל בשבת, ויש לאכול בו שלוש סעודות. ניתן להסתפק באכילת פת בשיעור 'כביצה' כסעודה שלישית לאחר תפילת מנחה.



- הקידוש בליל החג השני (מוצ"ש) כולל גם את ברכת ההבדלה (המבדיל בין קודש לקודש). כדאי לומר את הקידוש מתוך מחזור התפילה כדי שלא נדלג על אף ברכה (סדר הברכות יקנה"ז: יין [גפן], קידוש, נר, הבדלה, זמן [שהחיינו]). מבדילים גם בתפילת ערבית של ליל חג באמירת 'ותודיענו'. מי ששכח להבדיל בתפילה, אינו חוזר להתפלל, מכיוון שיבדיל על הכוס בתחילת הסעודה.

- גם בקידוש בליל החג השני (מוצ"ש) יש לברך "שהחיינו", ונהגו להניח על שולחן פרי חדש או ללבוש בגד חדש (מכיוון שיש הסוברים שאין לברך ביום השני וכך ודאי אפשר לברך). גם מי שאין לו פרי או בגד חדש יברך "שהחיינו".

- אסור להכין שום דבר מיום א' ליום ב' של ר"ה (סימן תקג, א). לכן אסור להכין את נרות הלילה השני ולהדליקם ביום הראשון, וכן אסור להכין אוכל או לחמם את המאכלים ולערוך את השולחן ביום הראשון לקראת היום השני עד צאת השבת. (19:15)

בישול בגז

התורה התירה להכין ולבשל ביום טוב לצורך סעודת החג, לכן במהלך החג מותר לבשל לצורך החג בלבד. את הגז יש להדליק מנר שהודלק בערב חג (נר נשמה!). במהלך הבישול ניתן להגביר או להנמיך את השלהבת לצורך התבשיל (שיתבשל יותר או שלא ישרף). בגמר הבישול אין לכבות את האש ע"י סיבוב

כפתור הגז, מכיוון שכיבוי האש לא נעשה לצורך 'אוכל נפש'. עם זאת, אמנם כיבוי שלא לצורך 'אוכל נפש' אסור ביום טוב, אבל גרם כיבוי – מותר. ולכן ניתן להרתיח מים בפנינג'אן לצורך הכנת קפה, תה או בישול ביצים. כאשר המים ירתחו ויעלו על גדותיהם הם יכבו את האש, ואז ניתן לסגור את כפתור הגז. אין להרתיח מים לצורך כיבוי בלבד.

בבריאות איתנה ובאיתולי כתיבה וחתימה טובה! מיכאל.



קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 18:00
בבית מדרש ובהתאם להנחיות.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת - "ניצבים-וילך"

18:20 - הדלקת נרות

18:40 - מנחה

קבלת שבת וערבית **בתוך בית הכנסת / חדר האוכל**

"ח"י רגעים" - (18 דקות במסכת מגילה) יתקיים בתום תפילת ערבית בית הכנסת.

7:00 - שחרית א' ומוסף - **בית הכנסת**

8:30 - שחרית ב' ומוסף - **חדר האוכל**

הפטרה - ישעיה ס"א, "שוש אשיש בה'..."

18:00 - מנחה **בית הכנסת** (בלבד)

"הדף היומי" - יתקיים בבית הכנסת בתום תפילת מנחה.

19:25 - **צאת שבת ותפילת ערבית** - בבית הכנסת וב"שטיבל".

22:00 - **סליחות בבית הכנסת.**

24:30 - **סליחות בנוסח עדות המזרח בבית הכנסת.**

ימי חול

5:32 - הנחת תפילין

6:23 - הנץ החמה

6:00 - שחרית

9:27 - סוף זמן קריאת שמע



סליחות

השנה תתקיים בבית הכנסת, אמירת סליחות מרכזית אחת, בין מנחה לערבית.

עד יום הכיפורים - לא תתקיים בימי החול (א-ה) תפילה מקבילה של מנחה וערבית ב'שטיבל'.

18:30 - **תפילת מנחה בבית הכנסת**

סליחות (אשכנז)

לימוד משניות

תפילת ערבית (במידה ותפילת ערבית תחל לפני זמן צאת הכוכבים, בתום תפילת

ערבית תאמר "קריאת שמע" בזמנה).

שיעור יומי

סליחות לערב ראש השנה - יתקיימו בבית הכנסת ביום **חמישי בלילה** בשעה 22:00

ובנוסף ביום **שישי בבוקר** בשעה 7:30 בבוקר.

סליחות בנוסח עדות המזרח - יתקיימו השנה בבית הכנסת בשני מועדים:

א. במוצאי שבת הקרוב (ראו פרסום לעיל) ב. ובמוצאי שבת תשובה (סליחות אחרונות ליום

הכיפורים) במידה ותהיה התחייבות למניינים נוספים, תבוא על כך הודעה.

ארבעת המינים

כמות ארבעת המינים שתהיה השנה, תהיה זהה לכמויות שנרכשו בשנים האחרונות.

לתשומת ליבכם: השנה, לא יתקיים רישום מקדים לחברים ולתושבים לקבלה ו/או רכישת

ארבעת המינים (מאחר וכאמור, בכל שנה הכמויות זהות). עודפי ארבעת המינים שיוותרו לועדה

לאחר השוק, ייתרמו כמידי שנה בשנה, למשפחות נזקקות בעמק.

מועד 'שוק ארבעת המינים' (שיתקיים לפי ההנחיות המעודכנות לאותו יום), וכן מחירי ארבעת

המינים לרוכשים, יפורסמו בנפרד לאחר ראש השנה.

כתיבה וחתימה טובה - אבי וועדת בית כנסת.





הרשמה להתנדבות - "מבשלים באהבה"

בימים אלו עולה לאוויר מיזם חדש ומרגש במיוחד, של התנועה הקיבוצית והקיבוץ הדתי, בשם "מבשלים באהבה", שמטרתו איסוף תרומות מזון מבושל לקראת חגי תשרי. בכל שנה הקיבוצים מארחים בערבי החג אוכלוסיות מעוטות יכולת ומשמשים בית חם עבורם. השנה עם פרוץ מגפת הקורונה והנחיות ההתקהלות המחמירות, אלפי משפחות ויחידים לא יוכלו להתארח בקיבוצים וקיים חשש שיוותרו ללא מזון בערב החג.

מתוך החשש והרצון לתת כתף לאוכלוסייה זאת, בערב החג הוחלט לצאת לדרך עם מיזם חדש ומרגש במיוחד "מבשלים באהבה" שמשמעותו הכנת מזון מבושל במהלך חגי תשרי (ערב ראש השנה 18.9, ערב סוכות 2.10) עבור מקלטי נשים מוכות, בתי תמחוי, ניצולי שואה, פנימיות, בודדים, משפחות ומסגרות נוספות אשר זקוקות לסיוע ונקלעו למצוקה בעקבות משבר הקורונה.

קהילת שלוחות נרתמת למיזם!!!

אז מה עושים? כל אחד מתנדב לבשל ולמלא מספר חמגשיות כראות עיניו (חמגשיות ריקות יסופקו למשפחות שמכינות את המנות בתאום מראש).

אז מה יש למלא בכל חמגשית? ירק מבושל 🥕🥔, פחמימה 🍞🥖, ומנת בשר 🍖 / עוף 🐔 וביום רביעי (16.9) בשעה 17:00 נביא הכל לבית משפחת רביץ (יש להביא לאתי) ומשם המזון ישונע ע"י מתנדבים ל"עולם חסד יבנה - אש"ל אברהם" בבית שאן. (נמסר שחסר 1,000 מנות). היעד בשלוחות להגיע ל 200 מנות. מוזמנים להירשם לבישול באהבה עד יום שני (14.9).

תודה על שיתוף הפעולה ושתמיד נהיה בצד הנותן! אתי רביץ.



גינה קהילתית

"מת אב ומת אלול ומת חומם" וכבר אנחנו עומדים בפתח עונת הזריעה והשתילה. צוות גינה קהילתית מחפש חברים חדשים שיובילו ויעזרו לדחוף קדימה את הגינה והפעילות! מוזמנות ומוזמנים להצטרף לצוות! מחכים לכם.

לפרטים - דניאל כץ.



לקוחות וחברים יקרים,

ביום חמישי, כ"ח אלול (17.9), לא תהיה ארוחת צהריים.

ניתן יהיה לקחת ביום רביעי מנות מצוננות לפי הזמנה.

ביום ראשון ייתלה על לוח המודעות דף רישום לבצק שמרים ובצק דובשניות (הבצקים יחולקו ביום רביעי) מוזמנים להירשם.

ענבל: 054-6746493, חיים: 052-4767328.



תלושי שי

החברים מוזמנים לבוא לקחת את השי לחג ממשרדי בין הימים ראשון (13.9) עד שלישי (15.9) בין השעות 8:00 עד 15:00.

במידה ולא תגיעו לקחת את תלושי השי אשים אותם בתיבות הדואר שלכם.

שנה טובה - סיון - חשבת שכר.



מועדת +60

ביום חמישי בשבוע שעבר התרגשנו לראות את החברים הרבים שהגיעו להופעה של גבי ברלין, למרות החום הכבד.

תודה רבה על האמון ועל ההירתמות, היה מרגש.

מוזמנים לפנות אלינו עם דברים נוספים שאותם תרצו שנעשה בתחומים שונים.

מה הלאה?

ביום שלישי, ד' תשרי (22.9),

נקיים ערב התעוררות בסגנון אחר

לקראת יום הכיפורים בשיתוף ועדת בית כנסת.

הערב יכלול ניגונים ושירים של יזהר לב,

ושיחה של יעקב נוקד.

הערב יתקיים בהתאם לנהלים,

עם מסכות ומרחקים נדרשים בקפסולות.

שבת שלום, אורן וחברי הועדה.

60 + ועדת בית כנסת
מזמינים את הציבור להתעוררות מסוג אחר

ניגונים ושירי נשמה

עם יזהר לב

"אני אסלח לאלהים
ואלהים יסלח לי" -
הכנה ליום הכיפורים

עם

יעקב נוקד

ד' תשרי | 22.9.2020 | 20:00

דשא חול חדר האוכל, בהתאם להנחיות



משולחנה של ועדת מש"א

תשלומי ביגוד לעובדי קיבוץ (חברים ושכירים) -

ועדת מש"א בחנה את נושא תשלומי ביגוד עבור חברים ושכירים. הוחלט לעת עתה שלא לבצע שינויים בנושא זה. ייתכן כי בהמשך יוחלט על שינוי התנהלות בהקשר הזה, ככל שכך יקרה, תצא הודעה לעובדים הרלוונטיים מבעוד מועד.

ריענון ותחלופת ועדות - אנו ממשיכים לחדש ולרענן את נציגי הציבור בועדות השונות,

היכן שהסתיימו קדנציות.

להלן עדכון קצר בנושא:

צמ"ד, הנהלת אסיפה וועדת קלפי - הסתיימו הליכי איתור והמלצת הצוות לנציגי הציבור.

אנו ממתינים למועד אסיפה כדי שנוכל לאשר את הנציגים שאותרו. מקווה שנוכל לכנס אסיפה בקרוב.

הנהלת גיל רך - בימים הקרובים נוציא פרסום בנוגע לאיתור יו"ר ונציגי ציבור לועדה זו.

מנהלת יזמויות - פורסם מכרז ובקרוב נביא לאישור את המועמדים שהתנדבו לשבת בצוות זה.

ועדת בנים - לאור פניות רבות שקיבלנו בנוגע לצורך בחידוש תוכן הפעילות של ועדת בנים, בימים

אלו מוקם צוות חשיבה, יחד עם אוכלוסיית היעד של ועדה זו, על מנת לחדד את הצרכים ומתוך

כך לבנות הגדרת תפקיד ומשימות רלוונטיות לועדה זו. אחרי שנסיים לבנות נכון את הגדרת

התפקיד, נפרסם מכרז בעניין.

נשמח לראות חברים ותושבים הנענים למכרזים ולצוותים השונים ומסייעים לקידום פעילויות

בועדות השונות - עקבו אחר פרסומים.

שינוי מבנה ארגוני - צוות מטעם ו. מש"א העוסק בשינוי מבנה ארגוני נמצא לקראת הישורת האחרונה

בגיבוש ההמלצה. פרטים נוספים והצעה סדורה יובאו בקרוב למזכירות ולאחר מכן לאסיפת חברים.

שבת שלום, רננה בשם ו. מש"א - (חזי, ג'ודי, צביקה, רותי, איתן ואילן).

שעות פתיחת המרפאה השבוע 13-18.9

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00		11:30 -14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		12:30-15:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

תיאטרון עדות

תיאטרון עדות - לספר כדי לחיות הינו מפגש בין דורי, חינוכי וטיפולי, המפגיש ניצולי שואה ובני הדור השני עם בני נוער.

בתהליך של שנה המלווה בטיפול בהבעה ויצירה אומנותית ודרמה תרפיה, מתגבשת קבוצה אוהדת ותומכת, שבסופו מועלית הצגה המביאה אל הבמה את כל משתתפי הקבוצה ואת סיפוריהם. הצעירים שתפקידם היה להקשיב הופכים להיות הפה והגוף של אותם הניצולים. בהצגה משתתפים ניצולי שואה, חברי וחברות קיבוצים מעמק המעיינות, ביניהם אני, מרים רותם, וביתי, עדנה שריר. הצעירים השחקנים הם תלמידי כיתה ח' (עלו כבר ל ט') מבית הספר שק"ד דרכ"א.

מוזמנים - מרים רותם.


הינכם מוזמנים
לאירוע הבימתי המסכם של פרויקט מועצה אזורית עמק המעיינות

תיאטרון עדות - לספר כדי לחיות
מפגש בין דורי בתהליך חינוכי טיפולי

סיפור הישרדותם ותקומתם של שורדי השואה תושבי עמק המעיינות
שלמה גלפרין, ריטה ויזל, מרים טרופר, חנה כהן, חוה נהיר, מרים רותם
בשיתוף בני הדור השני
גיל אלכסנדר, ראלף סלינגר, עדנה שריר

בביצוע צעירים בני הדור השלישי, תלמידי שכבה ט' בביה"ס שק"ד דרכ"א
שילת דדון, יובל הומינר, נעם הירשברג, שקד כהן, עדין סינגר, פלאי צביאל, אלונה רצאבי, כמל שיח



הצגה חגיגית
באולם קמרון בעמק המעיינות
כה באלול תשפ"א 14 בספטמבר 2020
ההצגה בשעה 18.00

יוצרי ומנהלי התוכנית, מטפלים, מנחים, כותבים, במאים ומפיקים
עיריית ועזרא דגן

www.edut.org.il www.testimony-theatre.org תיאטרון עדות @teatronedut

הצטרפו אלינו ברשתות החברתיות

עמותת תיאטרון עדות דרכ"א עמק המעיינות מוזמנים ישראל אשל קרן קסירר קרן פריי המשרד לשוויון חברתי

מרכז רפואי The Dan & Gloria Schacterman Foundation קידו דו גולרייה שובסיטן קרן קסירר קרן פריי נפתלי



על שיעורי הגמרא בקהילתנו

זה שנים רבות, ולמעשה מאז היוסדה של קבוצתנו, קבוצת שלוחות, מתקיימים בקהילתנו בקיבוץ, שיעורים שונים ורבים, בלימודי קודש לסוגיהם ולמיניהם. זכורני זאת, מעת הגעתי (במסגרת הגרעין מכפר הנוער הדתי) לשלוחות, בתקופה שהיינו עדיין באשרפיה, בטרם הקמת יישובנו. כבר באותם ימים הייתה קיימת קבוצת חברים תלמידים בשיעור גמרא (בטרם היוסד ה"דף היומי").

המושכים בעול זה של לעמוד במילוי תפקיד של לימוד גמרא לחברים היו יצחק דיסון, פנחס קנר ז"ל, בנימין אדלר ז"ל, יהושע פינק ז"ל, יוז'ל ועוד חברים שונים, במעבר מאשרפיה למעוננו הקבוע הנוכחי. השיעורים נמשכו והוסיפו להתקיים בדרגות שונות, מדי פעם בפעם חלו הפסקות, מסיבות שונות, אך תמיד תמיד חתרנו להמשכיות קיום שיעורנו זה.

בהגיעו אלינו הרב הראשון בתפקיד "מרא דאתרא" (הרב המקומי), כבוד הרב בני אלון ז"ל, היה ברור שגם התפקיד המיוחד והחשוב הזה של השיעור היומי בגמרא יעבור לידי, ואכן כך היה שנים מספר עד לסיום מילוי תפקידו אצלנו. אחרי עזיבת הרב בני אלון, שרתו בתפקיד זה של "מרא דאתרא" הרב שמואל קראוטהמר, אחריו הרב וסרמן, אחריו הרב עמוס סמואל ז"ל, אחריו הרב אריאל פיקאר, אחריו הרב יעקב (יוקי) מאיר ואחריהם מורנו ורבנו הרב מיכאל סיטבון שליט"א, ובע"ה יזכה להמשך שירות מוצלח בתפקידו החשוב בקרבנו, בקרב תושבי שלוחות האוהבים אותך, עד 120 שנים טובות ובריאות.

לאורך שנים רבות היה מקובל בשלוחות וכן בכל קיבוצי "הקיבוץ הדתי", לשחרר חברים כדי לצאת לשנה או למחצית השנה ללימודים באחת הישיבות, ובמיוחד ב"ישיבת הקיבוץ הדתי", ששכנה בשעתו, וגם היום, **בישיבת "כרם ביבנה" אשר בקיבוץ יבנה**. נראה לי כי דבר כזה, שחבר יכול לצאת ללימודים בישיבה מבלי שמשפחתו, תחיה ללא דאגות פרנסה, גם כאשר החבר, כראש משפחה, לא תרם באותה תקופה מאומה בקיבוצו לכלכלת בני - ביתו אשר בביתו בקיבוץ.

באותן שנים קרה שנוצר "פער" של חודשים רבים בין עזיבת הרב את שלוחות בתום תקופת שירותו, ועד שהצלחנו להשיג רב חדש שיוכל להתחיל בתפקידו בשירותו בקיבוץ.

אבל - "לא אלמן ישראל". בקרבנו ובינינו בשלוחות, היו בין השאר שני חברים, שני "מלאכים", בעלי יכולת ללמד אותנו בכל הנדרש ולהפיץ תורה ברבים. השניים היו הח' משה וייס ז"ל והח' יוסף ברלוביץ ז"ל. שניהם "הרביצו" בנו תורה כהלכה, שניהם היו מוכשרים וחרוצים ביכולתם למלא מידית את החסר בתורה ובמפרשיה ומוכנים בכל עת למלא אותנו בש"ס ופוסקים" ובכל אשר נדרש. ויהי אחרי מות משה (וייס)...

עם פטירתו של משה וייס ז"ל לא ידענו, המשתתפים הקבועים בשיעור, מה יקרה בעתיד ובהמשכו של הדבר החשוב הזה. כמובן מאליו, **פנינו לרב שלנו, הרב מיכאל, להיוועץ מה לעשות**.

הרב שאל האם יש בינינו, בין חברי השיעור הקבועים, שיוכל לקבל על עצמו את הנחיית השיעור. כאשר לא נמצאו כאלה, הרב שאל אותנו האם אנו מייפים כוחו לחפש איש מתאים לתפקיד זה.

אכן, כעבור ימים מספר הגיע אלינו הרב שמעון פיזם מעין הנצי"ב, אשר זה כ-3 שנים מנווט בדרך מעניינת וחשובה ובדרך המתאימה לכולנו. הרב פיזם מגיע אלינו 4 פעמים בשבוע. ולכל אורך 45 הדקות תמימות שותים בצמא את דבריו.

אבל, אבל, חיש מהר הרגשנו שמספר החברים הקבועים בשיעור, התכווץ באחרונה, והנה, מתוך צוות של "עשרה בטלנים" נותרנו שמונה חברים (כולנו מעל גיל בר-מצוה).

הגענו למסקנה לדאוג ולפנות לחברים, צעירים ומבוגרים, להצטרף לשיעור זה. חיים בינינו חברים, צעירים ומבוגרים, ביניהם גם בוגרי ישיבות שלימוד גמרא חדל להיות קשה או מוזר. אוסיף לכך כי המדובר ב-4 פעמים בשבוע, משך כל שיעור 45 דקות.

הנכם מוזמנים בזה להיות שותפים בנכס חשוב ויקר הקיים זה 2 דורות בקהילתנו. רמת הלימוד מתאימה לכל מאן דבאי ואין לחשוש ואין לדאוג לקשיים מכל סוג שהו.

אחרון - אחרון חביב. כן, חביב מאד. תוכן הדברים דלעיל נגעו "כאילו" בסך הכל בנושא בו עוסקים בקושי במניין חברים בלבד. **והרב מיכאל, מורנו ורבנו, מה אומר ומה אדבר, גם אם רציתי, לא הייתי מסוגל לפרט את האושר האדיר והעצום אשר מורנו ורבנו וידיד כולנו עושה ומשקיע בנו, מקטון ועד גדול, הרב מיכאל רבנו. מעניק לכולנו ועושה ימים כלילות, ואין אנו כולנו מספיקים להודות לך..... "אילו פינו מלא שירה כים, ולשונו רינה כהמון גליו...אין אנחנו..."**

משה פורת.



משולחנה של מזכירת הפנים

ושוב איתכם - ביום חמישי שעבר חברים רבים בגילאי 60+ הגיעו ליהנות מערב השירה עם גבי ברלין. למרות החום הכבד, הייתה השתתפות יפה ומכובדת. תודה לאורן גל/ועדת 60+ על היוזמה, הארגון והתפעול!

בנות השירות הלאומי - הלנה רביץ קבלה על עצמה להיות המקשרת של בנות השירות הלאומי החדשות לשנת תשפ"א. איחולי הצלחה להלנה ותודה רבה לעידית חרובי, שמילאה את התפקיד בנאמנות ובאחריות.

קהילת שלוחות משתתפת בצערו של חננאל גמליאל, רכז החינוך שלנו, במות עליו אביו, אלעזר גמליאל ז"ל. מן השמים תנוחמו.

הכשרת מנהיגות צעירה - השבוע התקיימה במועצה פגישה ראשונית, בנושא קורס הכשרת מנהיגות צעירה בשלוחות. עד עתה, המועצה הכשירה שלושה מחזורים של קורס מנהיגות מועצתי, במסגרת לימודים דו-שנתית. השנה, המחלקה לשירותים חברתיים בחנה רעיון חדש, קיום הכשרה אינטנסיבית פנים-יישובית בת שמונה מפגשים. קורס הפיילוט התקיים בקיבוץ ניר-דוד עם הצלחה גדולה. לאור זאת, המועצה מציעה את הדגם הזה לקיבוצים נוספים. בקרוב נפרסם מידע מפורט לאוכלוסיית היעד, ובהמשך תתקיים פגישה עם המועצה להתאמת תכני הקורס לשלוחות. הקורס יועבר על חשבון המועצה כחלק מתפיסת העולם של אגף צמיחה בפיתוח הישובים. בפגישה השתתפו צביקה וקסמן, חזי ליפשיץ, רננה שאול ואני.

ציוד בדירות אורחים - אוהד, נכדם של חיה ומוני ערמון התארח כאן עם משפחתו הקיץ, והביא עמו מקרר קטן לתקופת השהות. המשפחה השאירה את המקרר כתרומה, לרווחת המתאכסנים בדירות האורחים. תודה רבה!



מן המזכירות

חברים בעצמאות כלכלית כנציגי ציבור במזכירות. התקיים דיון. החלטה: מכיוון שעל פי הסכמי החברות של החברים בעצמאות כלכלית, זכויות ההצבעה שלהם מאוד מוגבלות, המזכירות תפנה לקבל יעוץ משפטי בנושא זה טרם הבאת הסעיף לאסיפה ובהמשך לקלפי.

הקמת צוות בדיקה לנושא מערכות סולאריות ביתיות פרטיות. התקיים דיון. החלטה: הרכב הצוות יהיה: מרכז משק, מנהל קהילה, מנהל החשמליה ויועץ חיצוני בתחום מערכות סולאריות. מנדט הצוות לאסוף ולהביא מידע ומסקנות לוועדת תכנון ולמזכירות.

עדכונים - נמסר עדכון למזכירות על התקדמות בנושא קבלה לחברות מלאה והרשמה לפרויקט בניה שכונת תמר ב'.

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום

